
NÁBOR KUCHAŘŮ
KROK ZA KROKEM

Zdroje:
icons: Icon made by Freepik, Smashicons from www.flaticon.com

Unilever Food Solutions

Pomáháme kuchařům připravit výborné porkmy, kvůli kterým se budou hosté rádi
vracet. Vytváříme profesionální produkty, které šetří cenný čas v kuchyni a umožní
zachovat vynikající chuť a originální styl pokrmů.
Současně přicházíme s nápady, které vás mohou inspirovat!

www.ufs.com

VÝBĚR ŽIVOTOPISŮ

NA CO SI DÁVAT POZOR

PRACOVNÍ POHOVOR

ONLINE 
INZERCE

Příprava:  Poznejte kandidáta  
(jejich zkušenosti a zručnost)

Oznamte jim vaše rozhodnutí

Popište pracovní místo a úkoly, 
které práce zahrnuje

Představte výhody práce  
ve vaší kuchyni

Ptejte se kandidáta na věci,  
které považujete za důležité

Odpovídejte na otázky kandidátů

V PRŮBĚHU

PŘED

PO

PŘÍMÉ 
NABÍDKY

KOHO POTŘEBUJETE? 1

ZAČÁTEK NÁBOROVÉHO 
PROCESU3

NÁLEŽITÉ  
VZDĚLÁNÍ

ÚČAST NA SOUTĚŽÍCH

TECHNICKÉ  
ZNALOSTI

MOTIVACE, VÁŠEŇ  
A KREATIVITA

ZNALOST KUCHYŇSKÉHO 
ZAŘÍZENÍ

ŠKOLENÍ 
A CERTIFIKÁTY

KARIÉRNÍ PORTÁLY

PŘÍSPĚVKY VE 
FACEBOOKOVÝCH 

SKUPINÁCH

KOMUNIKACE  
S KOLEGY  

O PROBÍHAJÍCÍM 
NÁBORU

KOMUNIKACE 
S ÚČASTNÍKY V 

PRŮBĚHU SOUTĚŽÍ

KOMUNIKACE  
S ÚČASTNÍKY NA 
KONFERENCÍCH  
A VELETRZÍCH

PROFESNÍ DATABÁZE 
NA PROFESNÍCH 

PORTÁLECH

PŘÍSPĚVKY NA 
FACEBOOKU  

A INSTAGRAMU

NÁBOROVÉ 
AGENTURY

CO MŮŽETE NABÍDNOUT2

5

NÁBOR

VYBERTE SI DOBŘE 
VAŠE NOVÉ KOLEGY!
ROZVÍJEJTE JE!

4

VZRUŠUJÍCÍ 
VÝZVY

DÉLKA 
KONTRAKTU

ŠKOLENÍ

PUBLICITA

PROFESNÍ RŮST

MZDA

POVÝŠENÍ

SOUTĚŽE

POCTIVOST, 
SPOLEHLIVOST, 
VÝPLATA VŽDY 
VČAS

ROVNOVÁHA 
MEZI PRACÍ  
A SOUKROMÝM 
ŽIVOTEM

NED
OS

TA
TE

ČN
É 

PO
ŽA

DO
VA

NÉ
 

VZ
DĚ

LÁ
N

Í

NEDOSTATEK KURZŮ 
A ŠKOLENÍ

NESOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM 
OSOBN

Í CH ÚDAJŮ

A ZKUŠENOSTÍ

PROFESIONÁLNÍCH VĚDOMOSTÍ  

NEDOSTATEK POŽADOVANÝCH 


